
11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 851
Andrzejewski, Adam Paul 58438 278
Rickert, Christian 52712 290
Röper, Thorsten 41102 283

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 848
Maynard, Roland 4371 279
Schlumm, Robin 56921 277
Steiner, Maxemilian 9964 270
Wohl, Erik 16927 292

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 832
Karsjens, Andreas 63392 276
Virzi, Francesco 61365 279
Virzi, Samira 66203 277

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:18



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
3 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 15 5 2 0 0 0 291
4 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
5 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 9 10 0 0 0 0 290
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 15 8 3 0 0 0 286
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 7 9 13 1 0 0 0 285
8 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 15 5 0 4 0 0 283
9 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 7 7 13 3 0 0 0 281

10 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 13 4 0 0 0 279
11 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 9 17 2 0 0 0 279
12 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 9 11 4 1 0 0 278
13 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 11 11 3 2 0 0 277
14 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 12 4 1 0 0 277
15 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 10 1 4 0 0 276
16 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 9 15 2 2 1 0 271
17 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 10 9 9 1 0 0 270
18 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 9 10 7 2 1 0 266
19 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3 4 14 1 5 3 0 257
20 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 4 2 8 7 6 1 0 236
21 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:15



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 853
Hörnemann, Werner 17476 278
Maynard, Roland 4371 279
Meermeier, Georg 17199 291
Wohl, Erik 16927 283

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 823
Karsjens, Andreas 63392 275
Schieke, Holger 6465 289
Virzi, Francesco 61365 259
Virzi, Samira 66203 246

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:18



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
2 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 7 2 0 0 0 289
4 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 11 11 3 0 0 0 283
5 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 11 11 4 0 0 0 281
6 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 10 15 3 0 0 0 279
7 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278
8 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 2 7 19 2 0 0 0 277
9 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 11 7 9 0 0 0 275

10 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 11 12 4 2 0 0 274
11 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 3 10 11 1 4 1 0 271
12 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 8 9 6 3 0 0 270
13 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 4 14 5 2 0 0 270
14 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 7 8 9 1 1 0 267
15 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 6 16 2 3 1 0 267
16 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 5 12 7 3 1 0 261
17 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 6 9 4 0 1 259
18 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 4 9 9 7 1 0 248
19 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 7 11 4 2 2 0 247
20 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 11 9 5 0 0 246
21 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 9 13 1 0 0 0 235
22 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 3 6 6 7 5 0 221
23 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:14



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 873
Grehl, Florian 53302 298
Jarke, Michael 35087 283
Rickert, Christian 52712 281
Röper, Thorsten 41102 292

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 850
Karsjens, Andreas 63392 281
Schieke, Holger 6465 294
Virzi, Francesco 61365 237
Virzi, Samira 66203 275

3 SLG Schloß-Holte 842
Ciolini, Luigi 8570 292
Freier, Katrin 59807 276
Pollmer, Marco 59822 274

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 839
Hörnemann, Werner 17476 281
Klesper, Franz 26534 277
Meermeier, Georg 17199 279
Wohl, Erik 16927 279

5 SLG Hafen Hamburg e.V. 800
Andrzejewski, Adam Paul 58438 286
Behn, Mark 65043 248
Schmidt, Phillip 65053 266

6 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 796
Maynard, Roland 4371 267
Milz, Volker 16552 270
Schlumm, Robin 56921 257
Steiner, Maxemilian 9964 259

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:18



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
4 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 9 14 6 1 0 0 0 292
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 13 11 0 1 0 0 286
7 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
8 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 8 14 0 0 0 0 286
9 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 10 9 4 0 0 0 283

10 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 14 7 6 0 0 0 281
11 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 11 10 3 1 0 0 281
12 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
13 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 12 13 1 0 1 0 281
14 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
15 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 10 13 4 0 0 0 279
16 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 4 9 13 3 1 0 0 278
17 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277
18 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 12 10 4 2 0 0 276
19 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 2 10 13 4 1 0 0 276
20 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 15 2 2 0 0 275
21 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 4 8 12 5 0 1 0 274
22 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 9 9 4 3 1 0 270
23 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 7 9 5 4 0 0 269
24 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 5 16 7 1 0 0 267
25 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 9 9 9 1 1 0 266
26 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 5 15 6 2 1 0 263
27 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 3 8 6 7 5 1 0 261
28 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 6 11 6 4 1 0 261
29 Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 3 6 12 6 2 0 0 260
30 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 7 11 3 8 0 0 259
31 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 7 10 8 4 1 0 258
32 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 6 7 9 6 0 0 257
33 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 6 10 5 8 0 0 256
34 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 4 15 3 5 2 0 256
35 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 5 15 3 5 2 0 256
36 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3 3 13 8 1 1 0 254
37 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 12 11 4 0 0 254
38 Behn, Mark 65043 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 3 12 8 4 3 0 248
39 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 12 5 3 3 0 237

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:14



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 15 11 4 0 0 0 0 296
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
3 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 11 9 0 0 0 0 291
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 15 4 1 0 1 0 290
5 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
6 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 3 13 12 2 0 0 0 284
7 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
8 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 15 5 5 1 0 0 282
9 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 15 3 0 0 0 279

10 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 10 10 5 1 1 0 273
12 Haupt, Oliver 66587 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 10 9 4 4 0 0 271
13 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 4 6 13 4 3 0 0 270
14 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 6 16 2 3 2 0 263
15 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 6 10 10 2 0 0 254
16 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 10 2 2 0 0 250
17 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 8 3 4 0 1 229

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:14



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 7 7 1 0 0 111
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 5 12 1 0 0 106
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 3 11 6 3 1 0 105
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 3 8 10 3 0 0 104
5 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 6 8 0 0 98
6 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 8 7 9 0 0 95
7 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 4 10 7 1 0 93
8 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 5 10 1 0 92
9 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 5 8 6 3 0 91

10 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 1 5 10 2 0 89
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 4 4 6 6 0 86
12 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 4 5 8 6 0 81
13 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 3 4 8 7 0 79
14 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 0 6 11 5 0 77
15 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 6 9 5 0 76
16 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 2 3 7 7 0 57

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:15



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 289
Grehl, Florian 53302 104
Jarke, Michael 35087 80
Rickert, Christian 52712 85
Röper, Thorsten 41102 100

2 SLG Schloß-Holte 262
Ciolini, Luigi 8570 101
Freier, Katrin 59807 76
Pollmer, Marco 59822 85

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 254
Buch, Michael 39312 83
Klesper, Franz 26534 88
Maynard, Roland 4371 80
Steiner, Maxemilian 9964 83

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 252
Karsjens, Andreas 63392 87
Schieke, Holger 6465 95
Virzi, Francesco 61365 70
Virzi, Samira 66203 57

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 220
Hörnemann, Werner 17476 76
Lembke, Gordon 40904 72
Milz, Volker 16552 72
Wohl, Erik 16927 71

6 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 188
Korbella, Hans-Jürgen 7930 62
Ruhland, Sven 29121 60
Schlumm, Robin 56921 66

7 SLG Hafen Hamburg e.V. 186
Andrzejewski, Adam Paul 58438 68
Behn, Mark 65043 60
Schmidt, Phillip 65053 58

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:19



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 9 7 3 1 0 104
2 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 8 2 10 3 1 0 101
3 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 8 1 11 4 0 0 101
4 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 4 9 4 1 0 100
5 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 3 7 9 0 0 95
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 7 5 7 3 0 92
7 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 4 7 9 2 0 89
8 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 6 9 6 2 0 88
9 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 3 12 4 4 0 88

10 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 3 6 6 0 87
11 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 4 10 4 4 0 85
12 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 2 2 8 9 3 0 85
13 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 5 2 10 5 0 83
14 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 3 5 7 6 0 83
15 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 4 5 13 2 0 83
16 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 3 2 7 4 8 0 81
17 Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 3 1 8 5 7 0 81
18 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 3 9 7 4 1 80
19 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 2 8 10 4 0 80
20 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 0 1 9 10 4 0 79
21 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 1 2 7 7 7 0 78
22 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 3 13 5 0 76
23 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 1 0 7 11 5 0 76
24 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 2 3 10 8 0 73
25 Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 0 1 8 6 9 0 73
26 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 1 5 6 7 0 72
27 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 2 3 8 8 1 72
28 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 0 6 10 6 0 71
29 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 0 3 2 9 10 0 70
30 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 9 7 0 70
31 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 2 4 3 14 0 68
32 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 4 4 14 0 66
33 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 0 6 8 5 0 63
34 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 1 5 7 8 3 62
35 Behn, Mark 65043 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 1 3 9 8 0 60
36 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 1 2 5 16 0 60
37 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 2 3 6 4 0 58
38 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 2 6 13 0 57

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:15



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 89 89 9 6 1 3 0 178
2 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 86 81 6 4 4 4 1 167
3 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 65 71 1 3 5 4 3 136

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:16



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 93 96 12 5 3 0 0 189
2 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 86 88 4 8 6 2 0 174
3 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 91 6 4 5 4 1 170
4 Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 73 77 4 2 6 3 2 150
5 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 69 79 3 4 4 3 2 148
6 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 69 71 3 1 4 4 4 140
7 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 60 60 1 2 2 4 3 120

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:16



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Lili Marleen Cup Kombiwertung

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 Cb 50m Gesamt

1 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 279 212 491
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 294 188 482
3 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 279 200 479
4 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 270 177 447
5 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 259 181 440
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 269 170 439
7 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 267 171 438
8 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 257 145 402

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:17



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
2 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 12 9 7 2 0 0 0 289
3 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
4 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 12 15 2 0 0 0 281
5 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 5 15 4 2 0 0 271
6 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 2 16 6 1 0 0 259

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:17



11.-12.08.2023 Ort: Schützenhaus DORFMARK - Germany

11. LILI MARLEEN CUP des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 116 107 5 3 8 6 5 223
2 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 119 93 3 6 3 5 9 212
3 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 102 98 4 3 5 2 11 200
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 97 91 0 2 6 7 6 188
5 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 87 94 0 5 8 2 2 181
6 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 84 93 1 2 6 6 3 177
7 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 85 86 2 2 2 6 9 171
8 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 91 79 3 1 3 8 5 170
9 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 71 74 0 3 5 5 3 145

10 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 50 23 0 1 0 3 2 73

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2023  14:16


